Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	16 июля 2025 г.
	г. Краснодар
	№ 122/1186

Об утверждении Информационного сообщения
о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

В соответствии со статьями 26 и 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 12 пункта 2.1 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Утвердить текст Информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий (приложение).
2. Направить для опубликования в газете «Краснодарские известия» информационное сообщение о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара в информационно-коммуникационной сети «Интернет» не позднее 25 июля 2025 года.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Серопол Е.А.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Л.С. Бут

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Е.А. Серопол

2

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара
[bookmark: _GoBack]от 16 июля 2025 г. № 122/1186

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРАМ
ДЛЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ЗАЧИСЛЕНИЯ
В РЕЗЕРВ СОСТАВОВ УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара объявляет прием предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков № 22-01–№ 22-48, № 22-99.
Прием документов осуществляется по адресу: г. Краснодар, ул. Атарбекова, д. 43, каб. 5, тел. +7(861) 220-66-91 с 25 июля по 14 августа 2025 года, в рабочие дни с 10-00 до 16-00 часов, перерыв с 13-00 до 14-00 часов.
При внесении предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий необходимо представить документы согласно приложениям №№ 1 - 3 к Порядку формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, а также копию документа, подтверждающего указанные в заявлении сведения об образовании; две фотографии лица, предлагаемого в резерв состава участковой избирательной комиссии размером 3x4 см.

Территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара